Coloc. Num.

Coloc. Num.

1 93
2 210
3 353

Coloc. Num.
1 316
74
33
433
1032
460
284

N o b wWwN

Coloc. Num.

1 313
2 384
3 37

4 643
5 23

6 331
7 626
8 45

9 440
10 473
11 359
12 519
13 68

14 555
15 525
16 1024
17 582
18 619
19 1021
20 388
21 367
22 613
23 303
24 618
25 90

26 205

Coloc. Num.

1 470
2 596
3 576
4 529
5 581
6 543
7 401
8 98
9 545
10 587
11 648
12 114
13 479
14 453
15 442
16 450
17 321
18 593
19 365
20 235
21 503
22 532
23 264

CORRIDA DO ACO CINBAL 2023

Atleta

Atleta

LETICIA PONCIANO MARTINS
JULIA SOUZA SILVA
MARIA LUIZA DE PAIVA FRANCISCO

Atleta
NICOLE GROETAERS MOREIRA

CAMILA DAS GRACAS MARTINS DE CARVALHO
GABRIELLE MARJORY DE OLIVEIRA FREITAS

ALICE RODRIGUES PEREIRA

ANNA CAROLINA PORTILHO A TAVARES
CAMILA QUEIBRE

BIANCA DE OLIVEIRA FELZKY

Atleta

CARINA NETTO DA CUNHA

MYLENA DOS SANTOS AZEVEDO
JESSICA SOUSA DE PAULO

MARIA CLARAF. S. MELLO

GABRIELA DE ASSUMPCAO REIS
CRISTYELLEN NOGUEIRA DOS SANTOS
VICTORIA FORTES OLIVEIRA

ANDRESSA CUNHA DA PAIXAO
AMANDA DA ROCHA RODRIGUES
DAYRA CONCEICAO RODRIGUES

RAISSA CRISTINA TORRES FERREIRA
HADASSA MONTEIRO AMORIM FERREIRA
VITORIA DUARTE LEITE

LETICIA MOREIRA DE JESUS

ISABELLI DE ALMEIDA SILVA

TALICIANE VIRGOLNO DA SILVA
NATALIA M M SILVA

THAMIRES CARRARA FERRAZ

LORRANA MARQUES SANDIM DE PAULA
ANA CAROLINA S. CAMPOS

TAUANA ESMERIA ALVES

SUHELLEN THAYANE VIEIRA DE AMORIM
JULIANA LOPES RIBEIRO

THAIS SANTOS COSTA DE FARIAS

ISVI TAVARES COSTA

FRANCIELLE HORST DE SOUZA JEREMIAS

Atleta

DANIELLA GALBAS DE CARVALHO
ROBERTA DE SOUZA BARROS
MARRONI ELEN DOS SANTOS
JACIARA LOPES RIBEIRO

NATALIA CAMARGO DE JESUS BRUM
KAROLINE FERNANDES

LARISSA LINA SOARES

NATHALIA DE PAULA SOUSA

LAIS ESTEVAO DE OLIVEIRA PAIVA
PAULA DA SILVA CURY

FABIANA OLIVEIRA

ANTONIA DECIVANJA SILVA MOTA
EDUARDA CERQUEIRA

ARIANA DIAS RIBEIRO DA CUNHA IDE
ANA CAROLINA DE ARAUJO RIBEIRO
ANDRIELLE BARBOSA MEIRELES RIBEIRO
ALINE CRISTINA CORREA DE MELO
RAQUEL RAMOS LAGE

TALITA LEAL VELOSO RIBEIRO
TALITA SALVADOR

FLAVIA DOS REIS GONCALVES
JESSICA RIBEIRO DE SOUZA

ERICA CRISTINA SOARES

FAIXA ETARIA - 7K FEM
INVALIDA
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 13 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 18 F1319 S CORACAO DE ACO
F 19 F1319 S . M3 RUN
F 14 F1319 S . SENNA

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 24 F2024 S . SEM EQUIPE
F 24 F2024 S CORACAO DE ACO
F 24 F2024 S BELA S FITNESS
F 24 F2024 S
F 21 F2024 S
F 22 F2024 S . .
F 22 F2024 S . REDEPLAN

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 28 F2529 S . SEM
F 27 F2529 S T4SPORTS
F 29 F2529 S BELA’S FITNESS
F 27 F2529 N SIDER SHOPPING
F 25 F2529 S AVULSO
F 25 F2529 S SENNA
F 27 F2529 S
F 25 F2529 N CINBAL
F 28 F2529 S
F 28 F2529 S
F 26 F2529 S CORACAO DE ACO
F 26 F2529 N
F 26 F2529 S CINBAL
F 26 F2529 S
F 27 F2529 S
F 27 F2529 N
F 26 F2529 S
F 29 F2529 S
F 29 F2529 S
F 27 F2529 N TIME PILAD
F 26 F2529 S SENNA
F 28 F2529 S
F 28 F2529 S SAMPAIO RUNNERS
F 25 F2529 N
F 29 F2529 S . CORACAO DE ACO
F 29 F2529 S . M3 RUN

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 30 F3034 s ..
F 30 F3034 S
F 34 F3034 N
F 34 F3034 S
F 31 F3034 S
F 32 F3034 S
F 32 F3034 N TIME PILAD
F 31 F3034 S CORACAO DE ACO
F 33 F3034 S
F 32 F3034 S
F 34 F3034 N MW ESTUDIO
F 32 F3034 S CRESCER
F 33 F3034 S
F 33 F3034 S
F 33 F3034 N
F 31 F3034 S
F 33 F3034 S CORACAO DE ACO
F 33 F3034 S
F 30 F3034 N SENNA
F 30 F3034 S M3 RUN
F 34 F3034 S
F 33 F3034 S
F 34 F3034 S PRA CORRER

Liquido

Liquido
00:33:21
00:47:15
00:59:14

Liquido
00:33:58
00:34:11
00:40:01
00:49:15
00:49:17
00:52:01
01:05:15

Liquido
00:35:48
00:36:52
00:37:02
00:38:06
00:38:33
00:40:27
00:40:34
00:40:34
00:40:52
00:41:04
00:41:23
00:47:03
00:48:01
00:50:20
00:50:24
00:50:28
00:51:01
00:51:45
00:53:01
00:54:01
00:55:29
00:57:11
00:58:34
00:59:09
01:02:53
01:05:32

Liquido
00:36:24
00:36:47
00:36:58
00:36:59
00:37:03
00:37:11
00:39:00
00:39:15
00:39:56
00:41:55
00:42:03
00:42:20
00:42:33
00:42:45
00:44:21
00:44:36
00:45:27
00:45:40
00:45:42
00:45:55
00:46:33
00:46:37
00:46:54

Bruto

Bruto
00:33:22
00:47:26
01:00:14

Bruto
00:34:02
00:34:12
00:40:13
00:49:56
00:49:58
00:52:49
01:06:24

Bruto
00:36:16
00:37:12
00:37:13
00:38:48
00:39:25
00:40:53
00:41:13
00:40:45
00:41:28
00:41:18
00:41:26
00:47:24
00:48:26
00:51:17
00:51:23
00:50:50
00:51:58
00:52:27
00:53:37
00:54:30
00:55:44
00:58:08
00:59:19
00:59:59
01:03:39
01:06:04

Bruto
00:36:53
00:37:34
00:36:59
00:37:17
00:37:16
00:37:36
00:39:12
00:41:02
00:40:23
00:42:58
00:42:13
00:42:47
00:42:56
00:43:14
00:44:58
00:44:52
00:45:30
00:46:08
00:46:10
00:46:38
00:47:18
00:47:12
00:47:25



24 188  ALESSANDRA SALVADOR F 33 F3034 S M3 RUN 00:48:11 00:48:53
25 485 ELAINE DE CRISTO VIEIRA F 33 F3034 S 00:48:21 00:48:58
26 97 MARIANE SOARES F 34 F3034 S CORACAO DE ACO 00:48:41 00:48:41
27 612 SUELEN LOPES F 32 F3034 S 00:49:02 00:49:58
28 422 ;fl\TT’\g MARCELLE TENORIO DA SILVA MOURA F 34 F3034 S TRUNNERS 00:50:07 00:51:06
29 528 ISIS FREITAS FRANCO F 33 F3034 S 00:54:40 00:55:21
30 31 EMANUELLE PEREIRA LIDONIO DOS SANTOS F 32 F3034 S BELA S FITNESS 00:56:17 00:57:02
31 615  TAIS SANTOS F 32 F3034 S 00:56:39 00:57:38
32 36 REGIANE CRISTINA DOS SANTOS DAMACIANO F 31 F3034 S BELA S FITNESS 00:59:22 00:59:35
33 1026  LAIS GESUALDI MALINOWSKI F 34 F3034 S 00:59:22 01:00:16
34 212 LUCIANA DA SILVA SEABRA F 34 F3034 S M3 RUN 01:00:02 01:00:46
35 611 STEPHANNY PORTUGAL F 32 F3034 S . . 01:09:38 01:10:26
36 38 JESSICA DINELLI F 30 F3034 S . BELAS FITNESS 01:11:01 01:11:01
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 206 GLEYCE CAMPBELL DA SILVA MATOS F 38 F3539 S . M3 RUN 00:33:10 00:33:17
2 71 ALINE MARA DA SILVA RIBEIRO F 39 F3539 S CORACAO DE ACO 00:33:52 00:33:54
3 491 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA F 36 F3539 S 00:34:48 00:35:05
4 175 FABIOLA R. T. DE OLIVEIRA F 39 F3539 S LOUCOS POR CORRIDA 00:38:37 00:39:02
5 119 ROSALIA MARIA DOS SANTOS F 39 F3539 S CRESER 00:39:31 00:40:15
6 81 DIANA MAZZA SANT ANA F 39 F3539 S CORACAO DE ACO 00:39:39 00:39:43
7 177 GRACIELA TRINDADE DE MOURA F 37 F3539 S LOUCOS POR CORRIDA 00:39:45 00:40:13
8 123 BARBARA CHRISTINA TEIXEIRA DE LIMA F 38 F3539 S CROSS EXPERIENCE SG 00:39:50 00:39:57
9 354 NAYARA LOPES TEIXEIRA F 36 F3539 S SENNA 00:40:01 00:40:46
10 261 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 36 F3539 S PRA CORRER 00:40:24 00:41:29
11 238  VALQUIRIA MUNIZ DA SILVA F 39 F3539 S M3 RUN 00:41:03 00:41:18
12 198 DANUBIA AP. DE ARAUJO EDUARDO F 37 F3539 S M3 RUN 00:41:04 00:41:21
13 179 KARLA CRISTINA PINHEIRO F 39 F3539 S LOUCOS POR CORRIDA 00:42:20 00:42:44
14 495 FABIANA MEHL F 36 F3539 S 00:42:31 00:42:55
15 434 ALINE ALVES FELIX F 39 F3539 S 00:43:30 00:44:21
16 221 MICHELE FERREIRA DOLEDO VIANA PINTO F 39 F3539 S M3 RUN 00:43:40 00:43:55
17 644 PATRICIA P. F. MACEDO F 39 F3539 S SIDER SHOPPING 00:43:54 00:44:38
18 616  TARCILA OVIDIO SOBREIRA F 38 F3539 S 00:44:05 00:44:36
19 320 CINTIA MARTINS CARLOS F 35 F3539 S SEMEL RESENDE 00:44:39 00:45:25
20 233 SIMONE T. DA SILVA PACHECO F 35 F3539 S M3 RUN 00:45:29 00:45:45
21 444  ANA PAULA F 38 F3539 S 00:46:02 00:46:33
22 4 ROBERTA CHAVES DA COSTA F 39 F3539 S 2RL 00:46:12 00:47:42
23 278  VANESSA CONCEICAO SILVA F 37 F3539 S PRA CORRER 00:46:19 00:46:33
24 469 DANIELE APARECIDA COSTA PIRES F 37 F3539 S 00:46:29 00:47:03
JOSIANE APARECIDA DA SILVA SACRAMENTO
25 671 CALAZANS F 39 F3539 S 00:47:22 00:48:14
26 102 RENATA LIMA F 38 F3539 S CORACAO DE ACO 00:48:35 00:48:58
27 670 REBECA DE CASTRO PENA GAMA BONILHA F 36 F3539 S 00:48:36 00:49:29
28 653 BEATRIZ COELHO MACEDO F 39 F3539 S CX SAO GERALDO 00:48:37 00:49:18
29 402 LAURA GEVISIEZ DE ABREU F 37 F3539 S TIME PILAD 00:49:12 00:49:24
30 546 LAIS GEVISIEZ DE ABREU F 35 F3539 S 00:51:20 00:51:31
31 614  SUIAN DOS REIS S. SAMORA F 39 F3539 S 00:51:52 00:52:34
32 381 LIDYANNE VIEIRA ALVES BARRETO F 37 F3539 S T RUNNERS 00:54:41 00:55:39
33 344  JANAINA DE OLIVEIRA F 39 F3539 S SENNA 00:57:42 00:58:08
34 306 NATALIA DOS SANTOS MIRANDA F 38 F3539 S SAMPAIO RUNNERS 00:58:49 00:59:20
35 30 ALEXSANDRA RANIELE BAZZOTTI CARNEIRO F 38 F3539 S BELA S FITNESS 01:06:12 01:06:24
36 347  JUSSARA FATIMA ALMEIDA DA SILVA F 35 F3539 S . SENNA 01:12:11 01:12:11
37 1023  EDLAINE DA SILVA FRANCISCO ALVES F 36 F3539 S . . 01:18:42 01:21:18
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 197 CLEIDE CRISTINA DE OLIVEIRA F 43 F4044 S . M3 RUN 00:34:22 00:34:29
2 249 MARIANA DE LIMA SEGGIARO F 41 F4044 S MW STUDIO 00:34:46 00:34:53
3 75 CAMILA PEREIRA RIBEIRO PIO F 42 F4044 S CORACAO DE ACO 00:34:46 00:34:49
4 348 KATIA AZEVEDO F 42 F4044 S SENNA 00:35:20 00:35:28
5 104 RENATA ROCHA F 42 F4044 S CORACAO DE ACO 00:36:47 00:37:44
6 334 ERICA DOS SANTOS SOUZA DE FREITAS F 44 F4044 S SENNA 00:37:20 00:37:46
7 118 CLAUDIA LOURENCO F 42 F4044 S CRESER 00:38:19 00:38:37
8 87 FERNANDA CORREA COSTA F 43 F4044 S CORACAO DE ACO 00:38:32 00:38:37
9 465 CINTHIA CRISTINA DE FREITAS MOREIRA F 41 F4044 S 00:38:40 00:39:03
10 9 ANGELICA ALMEIDA DUTRA F 40 F4044 S AGUIA BOX 00:40:00 00:40:37
11 28 CRISLEY DE CARVALHO BASTOS F 42 F4044 S BELA S FITNES ACADEM 00:40:16 00:40:30
12 410 ROBERTA BARBOZA DE SOUZA F 42 F4044 S TIME PILAD 00:40:42 00:40:53
13 125 PRISCILA SILVEIRA DE SOUZA F 42 F4044 S CROSSEXPERIENCE SAO 00:40:43 00:41:23
14 193 BARBARA DA SILVA DIAS F 41 F4044 S M3 RUN 00:41:03 00:41:18
15 392 BRUNA FERNANDA VIEIRA GOMES F 40 F4044 S TIME PILAD 00:41:59 00:42:13
16 319  TATIANA COSTA NASCIMENTO SANTOS F 43 F4044 S 00:42:21 00:42:47
17 407 RAQUEL MENDONCA BATISTA BARROS F 43 F4044 S TIME PILAD 00:42:32 00:42:47
18 271 KARINE CASTRO ALVES F 44 F4044 S PRA CORRER 00:42:49 00:43:25
19 213 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA F 41 F4044 S M3 RUN 00:42:58 00:43:21
20 540  JOSIELE DE LIMA MATIAS F 40 F4044 S 00:42:59 00:43:25
21 666 EMMANUELA DE ALMEIDA JORDAO F 44 F4044 S 00:43:06 00:43:58
22 678 BRUNA ZANOL LITOWSKY ARAGAO F 40 F4044 S 2RL RUNNERS 00:44:34 00:45:44



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45

Coloc. Num.

O 00 N O U A WN

NNNNNRRRR R B B B R 2
A W NP OWOWNOURWNIERO

25

26
27
28

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

428
379
103
550
504
355
541
468
192
496
236
211
641
617
457
439
380
435
636
607
29
376
562

95
186
161

56
336
145
178
169

78
270
372
207
277
573
174
106
203

32
181
172
443
208
310
484

608

268
571
461

558
370
230

548
300
144

41
382
564
257
574
232
157
124
677
389
262
307
309

1035

MORGANA DE ABREU LEAL

ESOLY MADELEINE BENTO DOS SANTOS
RENATA OLIVEIRA DE PAULA

LEIDIANA REIS DO NASCIMENTO CORREA
FLAVIA MARIA FERREIRA REIS

PATRICIA DAS GRACAS EUGENIO
JUCARA CORREIA GOMES DA SILVA
CRISCIANE FERNANDES MOREIRA DA SILVA
ANGELICA NUNES F. DA SILVA

FABIANA ROCHA

THAIS MUNIZ FERNANDES

LUANDA CRISTINA DA SILVA

CAMILA GOMES CONDE

TATIANA VIEIRA OLIVEIRA

BRUNA OLIVEIRA

AMANDA CORREA DA GAMA

LETICIA VITORAZI

ALINE BERTO DE ALMEIDA

WILDEMERE SILVA

SAMIRA APARECIDA DE SENA OSORIO
ADRIADNE CRUZ LEONARDO

CINTIA GONCALVES DE OLIVEIRA
LUCIANA DE SOUSA E SILVA

Atleta

OSIMARIA SANTANA

VERONICE REGINA DE OLIVEIRA
KELVIA HERINGER

HELEN CARLA DE JESUS SOUZA SANTOS
FABIANE CLARISSE DOS REIS
TERESINHA CANDIDO MOREIRA
JOSIANE VALENTIM THOME

ANGELA DAS GRACAS MILANI

CATIA REGINA AZEVEDO

JULIANA SALDANHA DOS SANTOS
ZIBIA SUAREZ SANCHEZ

HELAINE CRISTINA J. S.\SILVA

REJANE S. RIBEIRO DE ALMEIDA
MARIA ESTEFANIA DE SOUZA
FABIANE PEREIRA GOMES

SIMONE FERNANDES GONCALVES
ELAINE CRISTINA DO CARMO PINTO
FERNANDA GONCALVES DE FONSECA
MARILENE DA SILVA SANTOS
CRISTIANE DELGADO BOZZEDA RANGEL
ANA CRISTINA REZENDE DE SOUZA
HEVELYN CRISTINA DE JESUS SOUZA
SILVANA CASSIA GONCALVES

ELAINE CRISTINA DE SOUSA E SILVA

SANDRA SACRAMENTO TEIXEIRA CARDOSO DE

LIMA

ITALA ZAMBELLI

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS SILVA
CARLA FERNANDA PEREIRA

Atleta

LISA DENISE FROMHOLZ
VERA APARECIDA SILVA
SILVANIA R. LAZZARONI

LEANDRA OLIVEIRA LACERDA CARNEIRO DA
CUNHA

DARCIELLEN SILOVA CASSIANO BRITO

ADAILZA APARECIDA DE PAIVA CRISTINO DE
LIMA

LUCIANA CARVALHO

NICA DE OLIVEIRA GAMA
LUCIENE TORRES PEREIRA
ROSANGELA LIMA DE OLIVEIRA
MARIANA LOPES

SIMONE DO PRADO RIBEIRO
ANDREIA DE ALENCAR
JOSILEILA CRUZ RANGEL
JOSEANE PAULINA LOPES

ANA LUCIA UCHOA

DULCENEIA MARIA DE ALMEIDA
PATRICIA ELAINE SOARES
ROSANA APARECIDA VIEIRA SANCHES
GIANE CARVALHO
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S
S

C.

VR RUN
T RUNNERS
CORACAO DE ACO

SENNA

M3 RUN

M3 RUN

M3 RUN
LIVE

T RUNNERS

BELA S FITNESS
SOBREPESO

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

Equipe

PARATY

LOUCOS POR MONTANHAS

LINCE
CINBAL
SENNA
FECHAMENTO RUN
LOUCOS POR CORRIDA
LOUCOS POR CORRIDA
CORACAO DE ACO
PRA CORRER
SENNA
M3 RUN
PRA CORRER

LOUCOS POR CORRIDA
CORACAO DE ACO
M3 RUN
BELA S FITNESS
LOUCOS POR CORRIDA
LOUCOS POR CORRIDA

M3 RUN
SAMPAIO RUNNERS

PRA CORRER

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

F
F
F

-n

B B o B e 2 e o e o B e o e o B = W B 2 B 1

54
53
50

53
52
54

52
53
50
51
53
52
52
52
53
54
54
52
52
54

F5054
F5054
F5054

F5054
F5054
F5054

F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

S
S
S

v unu un nunuonununuonuononeoneoneon

C.

Equipe

SENNA
M3 RUN

SAMPAIO RUNNERS
FECHAMENTO RUN

BOX RX
T RUNNERS

PILAD

M3 RUN
LINCE
CROSS EXPERIENCE SG
SENNA
TIME PILAD
PRA CORRER
SAMPAIO RUNNERS
SAMPAIO RUNNERS

00:44:41
00:45:28
00:45:41
00:45:50
00:46:04
00:46:18
00:47:14
00:47:33
00:47:53
00:47:58
00:48:05
00:49:44
00:51:39
00:52:43
00:53:14
00:53:19
00:56:22
00:56:39
00:57:29
01:05:26
01:06:13
01:08:04
01:10:23

Liquido
00:33:24
00:34:02
00:34:32
00:35:39
00:36:32
00:37:51
00:38:26
00:38:33
00:38:37
00:40:47
00:42:54
00:43:07
00:43:43
00:43:51
00:44:21
00:45:20
00:46:24
00:46:59
00:48:08
00:48:24
00:48:32
00:49:02
00:50:09
00:53:58

00:54:12

00:55:38
00:55:45
00:57:14

Liquido
00:34:57
00:37:43
00:39:16

00:40:48
00:40:53
00:42:01

00:43:23
00:43:43
00:44:29
00:44:50
00:45:29
00:47:00
00:47:15
00:48:22
00:49:21
00:49:37
00:50:27
00:54:29
00:54:30
00:58:35

00:45:18
00:46:02
00:45:41
00:46:17
00:46:39
00:46:42
00:47:47
00:48:30
00:48:59
00:49:07
00:48:18
00:50:28
00:52:34
00:53:07
00:53:43
00:53:49
00:57:21
00:57:38
00:58:01
01:06:27
01:06:25
01:09:27
01:11:10

Bruto
00:33:27
00:34:11
00:34:41
00:35:46
00:36:48
00:38:04
00:38:51
00:39:30
00:38:56
00:41:25
00:43:40
00:43:19
00:44:21
00:44:30
00:44:47
00:45:41
00:46:39
00:47:13
00:48:31
00:48:47
00:49:27
00:49:15
00:50:43
00:54:45

00:54:46

00:55:54
00:56:06
00:57:58

Bruto
00:35:08
00:38:08
00:39:30

00:41:05
00:41:25
00:42:14

00:44:14
00:44:16
00:45:22
00:45:00
00:45:37
00:47:16
00:47:54
00:49:02
00:49:42
00:49:50
00:50:42
00:54:59
00:54:59
00:59:14
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Coloc. Num.

O 00 N O U A W N -
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Coloc. Num.

00 N O U A WN

Coloc. Num.

b W N

Coloc. Num.

1
2

234
512

279
201
415
333
383
165
276
405
146
162
80

143
1028
296
404
297
572
352
351

490
408
391
274
556

630
163

SIRLENE DA PENHA HORST DE SOUZA
GIOVANNE DE SOUSA E SILVA

Atleta

VERA LUCIA DE SOUZA

EDNA AUXILIADORA FARIA
MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
ELZA ALVES FERREIRA

SONIA CRISTINA CUNHA DOS SANTOS
ZENILDA CANDIDO DE JESUS
PERPETUA DE ALMEIDA FRANCO
MARIA IZABEL DA SILVA

VALERIA REGINA RIBEIRO DA SILVA
MARIA APARECIDA PEREIRA
DENILSA TAVARES COSTA

Atleta

MARIA HELENA RIBEIRO DE ALMEIDA
ANA MARIA ALVES DA SILVA

ANA ANGELICA SA VIANA

MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA
ANGELA MARIA VIANA DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA DE LIMA NUES
MARIA DE FATIMA DA SILVA FREITAS
MARGARETH ALMEIDA DA SILVA

Atleta

ELOISA ELENA DA SILVA E SOUZA

REGINA DALVA SOARES DE SOUZA E FARIA
BENEDITA FERREIRA DA SILVA

MARIA AUXILIADORA T. LEOPOLDINO
LETICIA PEREIRA C. SILVA

Atleta

ALMIRA RIBEIRO SILVA
MARIA LEANDRA GOMES AMORIM

F
F
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F5054
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M3 RUN

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
C. Equipe

Sx. Idd. Faixa F.E

-

m M M M M m Tm T T
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F5559
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F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559

v unvu unvu nnunununonuonon

PRA CORRER
M3 RUN
TIME PILAD
SENNA
T RUNNERS
LINCE
PRA CORRER
TIME PILAD
FECHAMENTO RUN
LINCE
CORACAO DE ACO

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
C. Equipe

Sx. Idd. Faixa F.E

F

m M M T M oTmom

62
60
61
63
61
61
64
61

F6064
F6064
F6064
F6064
F6064
F6064
F6064
F6064

v unu unu unu unuonuo onon

FECHAMENTO RUM
MW STUDIOS
SAMPAIO RUNNERS
TIME PILAD
SAMPAIO RUNNERS

SENNA
SENNA

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

m Mm T

FEMININO DE 70 A
Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
F

69
66
66
69
68

73
71

F6569
F6569
F6569
F6569
F6569

F7099
F7099

nw unu unu nu u

S
S

Equipe
TIME PILAD

TIME PILAD
PRA CORRER

TE 99 ANOS
Equipe

LINCE

01:05:29
01:08:40

Liquido
00:33:27
00:36:31
00:39:20
00:39:47
00:40:08
00:40:11
00:42:35
00:51:18
00:55:06
00:57:18
01:03:46

Liquido
00:40:49
00:43:13
00:45:11
00:47:20
00:47:45
00:48:45
00:58:58
01:12:11

Liquido
00:42:35
00:44:10
00:56:29
00:58:10
01:06:04

Liquido
00:50:32
00:57:39

01:06:01
01:09:27

Bruto
00:33:29
00:36:31
00:39:32
00:40:12
00:40:43
00:40:20
00:42:35
00:51:33
00:55:20
00:58:01
01:04:31

Bruto
00:41:00
00:43:19
00:45:39
00:47:32
00:48:16
00:48:58
00:59:54
01:12:11

Bruto
00:42:53
00:44:20
00:56:43
00:58:42
01:07:00

Bruto
00:51:06
00:58:22
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